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JUGOSLAVIEN VAR ETT OMRÅDE SOM 
BESTOD AV MÅNGA OLIKA FOLK SOM VAR 
UPPBLANDADE



UNDER FÖRSTA VÄRLDSKRIGET BEGICKS 
MÅNGA KRIGSBROTT DESSA FOLK EMELLAN



UNDER MELLANKRIGSTIDEN FICK SERBERNA 
– DE ORTODOXA SYDSLAVERNA - ETT 
ÖVERTAG



MEN NÄR HITLER OCH NAZITYSKLAND 
ERÖVRADE BALKAN SÅ FICK ISTÄLLET 
KROATERNA – DE KATOLSKA SYDSLAVERNA 
- VARA DE SOM DIKTERADE VILLKOREN



ÄVEN DENNA GÅNG BEGICKS KRIGSBROTT 
OCH MÅNGA SERBER OCH BOSNIAKER – 
MUSLIMSKA SYDSLAVER – SATTES I 
KONCENTRATIONSLÄGER



MEN KOMMUNISTERNA FICK STÖD AV BÅDE 
SOVJET OCH STORBRITANNIEN I SIN KAMP 
MOT NAZISTERNA OCH VANN TILLSLUT



JUGOSLAVIEN ENADES AV TITO SOM BLEV 
KOMMUNISTISK DIKTATOR ÖVER 
JUGOSLAVIEN. TITO FÖRBJÖD NATIONALISM 
OCH KONFLIKTERNA MELLAN FOLKEN KYLDES



EFTER ANDRA VÄRLDSKRIGET SÅ FICK 
SVERIGES EKONOMI EN REKORDSKJUTS. 
SVERIGE BEHÖVDE DESPERAT MER 
ARBETARE



DÄRFÖR KOMMA MÅNGA JUGOSLAVER TILL 
SVERIGE. DE VAR EN INVANDRARGRUPP SOM 
KLARADE SIG MYCKET BRA I SVERIGE



MEN UNDER SJUTTITALET KOM EN OLJEKRIS 
SOM KYLDE EKONOMIN



DESSUTOM DOG TITO 1980. DÅ BÖRJADE 
NATIONLISMEN ÅTER GRO I JUGOSLAVIEN. 
ALLA GAMLA KONFLIKTER BÖRJADE BLOSSA 
UPP IGEN



JUGOSLAVIEN HAMNAR I EKONOMISKA 
PROBLEM OCH DET LEDER TILL ATT DELAR 
AV LANDET VILL BRYTA SIG LOSS OCH BLI 
SJÄLVSTÄNDIGA STATER



DETTA ACCEPTERAR INTE JUGOSLAVIENS 
PRESIDENT SLOBAN MILOSEVIC. ISTÄLLET 
KALLAR HAN IN ARMÉN MOTUTBRYTAR 
LÄNDERNA



EFTERSOM MÄNNISKORNA FRÅN DE OLIKA 
FOLKEN LEVER UPPBLANDAT BLIR 
KONFLIKTEN BÅDE BLODIG OCH 
UPPRYCKANDE.



EFTER FLERA ÅRS KRIGANDE BRYTS TILLSLUT 
JUGOSLAVIEN UPP I FLERA DELAR. SLOVENIEN, 
KROATIEN, BOSNIEN, SERBIEN, 
NORDMAKEDONIEN, MONTENEGRO OCH KOSOVO



MÅNGA FLYKTINGAR HAMNAR I SVERIGE 
EFTERSOM VI REDAN HAR EN STOR GRUPP 
MED JUGOSLAVER SOM BOR HÄR



KROATIEN OCH SLOVENIEN FÅR EFTERHAND 
GÅ MED I EU. DETTA GÖR ATT DESSA LÄNDER 
KLARAR SIG BÄTTRE ÄN DE ANDRA



MÅNGA DELAR AV FORNA JUGOSLAVIEN 
HAR PROBLEM MED KORRUPTION IDAG



UNGA MÄNNISKOR LÄNGTAR I HÖGRE GRAD 
ÄN ANDRA EUROPÈER ATT FLYTTA 
UTOMLANDS I DESSA LÄNDER OCH DET GÖR 
ATT MÅNGA MED UTBILDNING MIGRERAR
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